
Zarządzenie Nr 172/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

przy ul. Władysława Jagiełły 8 w Tczewie 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.)  

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego przy ul. Władysława Jagiełły 8 

w Tczewie, w następującym składzie: 

1. Adam Urban - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący  

 komisji konkursowej, 

2. Katarzyna Mejna  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Sylwia Olek  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Zofia  

Przędziuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Stanisława Gurbowicz  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Beata Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Monika Chrzanowska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Agnieszka Michalska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Sławomira Lewandowska  - przedstawiciel rodziców, 

10. Dorota Janusz-Czaja - przedstawiciel rodziców 

11. Alicja Olszewska - przedstawiciel związków zawodowych, 

12. Beata Graczyk                   - przedstawiciel związków zawodowych. 

§ 2 

Komisja konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                        

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 910 z późn. 

zm.). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Prezydent Miasta Tczewa 

 

Mirosław Pobłocki  


